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Nom defantaisie

Efient
Efient
Efient
Efient
Efient
Efient
Efient
Efient
Efient
Efient
Efient
Efient
Efient
Efient
Efient
Efient

Dosage
5mg
5mg
5mg
5mg
5mg
5mg
5mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10mg
5mg
10mg

For me phar maceutique

Voie d administration

Conditionnement

Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé
Comprimé pelliculé

Voieorale
Voieorde
Voieorde
Voieorde
Voieorde
Voieorde
Voieorde
Voieorale
Voieorale
Voieorale
Voieorale
Voieorale
Voieorale
Voieorde
Voieorde
Voieorde
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Plaguette thermoformée (alu)
Plaguette thermoformée (alu)
Plaguette thermoformée (alu)
Plaguette thermoformée (alu)
Plaguette thermoformée (alu)
Plaguette thermoformée (alu)
Plaguette thermoformée (alu)
Plaguette thermoformée (alu)
Plaguette thermoformée (alu)
Plaquette thermoformée (alu)
Plaguette thermoformée (alu)
Plaquette thermoformée (alu)
Plaquette thermoformée (alu)
Plaguette thermoformée (alu)
Plaguette thermoformée (alu)
Plaguette thermoformée (alu)

Tailledel’emballage
14 comprimés
28 comprimés
30 x 1 comprimé
56 comprimés
84 comprimés
90 x 1 comprimé
98 comprimés
14 comprimés
28 comprimés
30 x 1 comprimé
56 comprimés
84 comprimés
90 x 1 comprimé
98 comprimés
30 comprimés
30 comprimés




